בהכרעת הדין המפורטת הוצג המערך הראייתי, ובליבתו- עדות המתלוננת, שעל סמכו נקבעו העובדות שהוכחו בפנינו.

לאור האמור - ומשהעובדות, שאותן קבענו, ביססו יסודות העבירות מושא כתב האישום, הורשע הנאשם בחמש עבירות
של מעשה סדום לפי סעיף 347(ב) בנסיבות סעיף 351 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, מעשים מגונים - מספר
רב של עבירות, לפי סעיף 348(ב)(1)+ (א)(1) לחוק, ומעשה מגונה בפומבי - מספר עבירות, לפי סעיף 351(ד)

של החוק.

ראיות לעונש:

יחידה משנת 2001 בשל שבל"ר והוא כולל הרשעה (ת/1 לעונש), התובעת הגישה את הרישום הפלילי של הנאשם
ונטישת רכב.

1. מאסר בפועל למשך 8.5 שנים, שמהם יש לנכות ימי מעצרו בתיק זה.

2. מאסר על תנאי של 18 חודשים, למשך 3 שנים מיום השחרור, שלא יעבור עבירת מין מסוג פשע.

3. פיצוי למתלוננת בסכום של 100,000 ₪.

הודעה לנאשם זכות הערעור לבית המשפט העליון, בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ה תשרי תשע"ט, 04 אוקטובר 2018, במעמד הצדדים.

אריאל חזק, שופט אלון אינפלד, שופט אריאל ואגו, שופט בכיר
אב"ד